
 

1 

Выписка из приказа от 21.08.2017 № 1921/4 

 

Руководствуясь Порядком приема на обучение  по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры   (приказ Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 14.10.2015 № 1147) и 

Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры   на 2017/18 учебный год (принято 

на заседании Ученого совета ОмГТУ 30.09.2016 протокол № 8) на основании 

решения Приемной комиссии (протокол  № 12  от 29.07.2017).  
 

 

     П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

        Зачислить с 1 сентября 2017 г. на 1 курс магистратуры  на места очно-

заочной (вечерней)  формы обучения   по договорам с оплатой стоимости 

обучения Омского государственного технического университета: 

 

ФАКУЛЬТЕТ ЭЛИТНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  И МАГИСТРАТУРЫ 

 

Направление 38.04.01 Экономика 

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания  

  1     ЧУПРИНА Мария Юрьевна                                                                                   54 бал. 

 

Направление 54.04.01 Дизайн 

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания  

  1     БОРИСОВА Ольга Леонидовна                                                                               48 бал. 

 

И.о.ректора                                   А.В. Мышлявцев 

 
 


